Заведующему МДОУ
«Детский сад № 75»
Львовой О.А.
_____________________
_____________________
Проживающего по адресу
_______________________
_______________________
Паспортные данные
_______________________
_______________________

_______________________
_______________________
Проживающего по адресу
_______________________
_______________________
Паспортные данные
_______________________
_______________________

Заявление

	Прошу Вас отчислить нашего ребенка (Ф.И.О.)____________________
__________________________________________________________________
«_____» ___________20____ года рождения из группы комбинированной направленности № ____ МДОУ «Детский сад № 75» в связи с завершением обучения и поступлением в школу
с «____»____________20____ года.

Число________________ 			Подпись__________________

[bookmark: _GoBack]Подпись__________________